
Online

za 10 dana

Bela tehnika vam je sada na dohvat ruke  
- poručite u najbližem PerSu marketu.

NOVO 
SuPer tehnika za SuPer tehnika za 

SuPer SuPer dom!dom!
SuPer tehnika za SuPer tehnika za 

SuPer SuPer dom!dom!
SuPer  tehnikatehnika  za  

SuPer  domdom!
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 je ponosan što nudi izvanrednu pogodnost za sve svoje kupce bele 
tehnike! Svaki Vivax uređaj dolazi sa standardnom garancijom od 3 godine, 
što vam pruža sigurnost i bezbrižnost, dok vam kupovina u DTL PerSu marketu 
omogućava plaćanje čekovima građana na 150 dana.

Ne propustite ovu sjajnu priliku da osigurate dugovečnost svojih kućnih aparata! 

Posetite  sajt danas i iskoristite produženu garanciju.

Ali to nije sve! 
Želimo da budete još sigurniji u kvalitet Vivax uređaja. Zato vam nudimo dodatne 
2 godine garancije! Sve što treba da uradite je da se registrujete i popunite 
potrebne informacije na zvaničnom Vivax sajtu. To znači da možete dobiti 
ukupno 5 godina garancije na vaše Vivax uređaje.

3 godine

5
godina
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Mašina za pranje veša  
WFL-140816PMI

Mašina za pranje veša 
WFL-120716CDS

40.999,97
40.999,97/KOM

28.999,97
28.999,97/KOM

Mašine za pranje veša

Dimezije: 59,5 × 85 × 56 cm Dimezije: 59,5 × 85 × 48 cm 

Pretvorite svakodnevicu u uživanje: 
Otkrijte mašine za veš koje donose 
mir i besprekornu čistoću, stvarajući 
pravu oazu svežine za vašu porodicu.

a ainverter
motor

inverter
motor8 kg 7 kg
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Frižider kombinovani 
sa zamrzivačem 
CFS516DFDX

Frižideri i zamrzivači

95.999,97
95.999,97/KOM

Produžite život svakoj namirnici i donesite novu eru svežine Produžite život svakoj namirnici i donesite novu eru svežine 
u svoj dom uz naše frižidere s vrhunskom tehnologijom.u svoj dom uz naše frižidere s vrhunskom tehnologijom.

Dimezije: 83,5 × 190 × 65 cm 

e

516 L

NO
frost
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Frižider  
sa jednim vratima 
VL235W

26.999,97
26.999,97/KOM

34.999,97
34.999,97/KOM

Frižider kombinovani  
CF259ELFS

Dimezije: 59,5 x 201,7 x 65,5 cm

Dimezije: 55 × 144 × 55 cm 

F

230 L

378 L

NO
frost

Multi 
air flow

Reverzibilna 
vrata
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Frižider kombinovani 
CF3781DNFBG

Frižider ugradni kombinovani 
VLB190ELF

62.999,97
62.999,97/KOM

40.999,97
40.999,97/KOM

516 L

174 L

NO
frost

LOW
frost

83,5 x 190 x 65 cm

54 x 122,1 x 55 cm

Multi 
air flow

Super 
freeze

Super 
cool
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Frižider ugradni kombinovani 
CFRB271ELF

Frižider 
kombinovani 
CF174ELFS

28.999,97
28.999,97/KOM

45.999,97
45.999,97/KOM

14.999,97
14.999,97/KOM

Frižider sa jednim vratima 
TTR93E

 
uz naše frižidere 
koji imaju snižen 
nivo buke.

Mirno spavajte

190 L

190 L 93 L

LOW
frost

LOW
frost

 54 x 54,5 cm

47 x 150 x 51,1 cm

Super 
freeze

Super 
cool

e

e

e
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Mini Bar 
MF45-E

Frižider vinski 
CW144D46GB

Tip: Samostojeći
Kapacitet: 94 l (do 30 boca)
Energetska klasa: G
Boja: crna
Klasa klime: ST
Broj temperaturnih zona: jedna zona
Nivo buke: 38 dB
Temperaturni opseg: 5°C do 20°C
Potrošnja energije: 138 kVh/god
Težina: 25 kg
Dimenzije (Š,V,D): 47,5 x 83,4 x 44,5 cm

Ukupna zapremina: 43 l
Frižider: 39 l
Zamrzivač: 4 l
Energetsi razred: E 
Potrošnja energije: 0,29 kWh/24h
Nivo buke: 41 dB
Sistem hlađenja: Statički

Vrata: Reverzibilna
Boja: Bela
Materijal vrata: Obojeni metal
Dimenzije: (Š,V,D) 47,2 x 49,2 x 45 cm
Težina: 13–15 kg
Napajanje: 220–240 V AC

52.999,97
52.999,97/KOM

15.999,97
15.999,97/KOM
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Zamrzivač 
horizontalni 
CFR418

Zamrzivač vertikalni 
VF157EW

Zamrzivač 
horizontalni 
CFR250

28.999,97
28.999,97/KOM

29.999,97
29.999,97/KOM

41.199,97
41.199,97/KOM

LOW FROST TEHNOLOGIJA*
Unutrašnji zidovi frižidera i zamrzivača su glatki i bez vidljivih isparivača na kojima se 
obično sakupljaju led i inje. Ovakav tip frižidera je lakši za održavanje i zahteva ređe 
odmrzavanje.

NO FROST TEHNOLOGIJA*
Nema više mukotrpnog uklanjanja čvrstih naslaga leda sa zidova frižidera ili zamrzivača. 
Uz VIVAX ‘NO FROST’ tehnologiju, vaš uređaj ne zahteva periodično odmrzavanje. Zidovi 
ostaju čisti, bez nagomilavanja leda, a atmosfera unutar zamrzivača je bez štetne vlage, 
što značajno poboljšava dugotrajnost vaše hrane.

LOW FROSTLOW FROST

249 L 418 L

160 L

e e

e

Kapacitet zamrzavanja: 14 kg/24h Pogodan za rad u različitim temperaturnim uslovima.

55 × 142 × 55 cm

98,5 × 85 × 60 cm 141,6 × 82,5 × 75 cm
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Šporeti

Električni šporet beli 
FC04502WH

Šporet kombinovani 
FC22502WH

22.999,97
22.999,97/KOM

26.999,97
26.999,97/KOM

Tamo gde počinje priča o ukusu: 
Stvorite nezaboravne uspomene uz 
šporete koji čuvaju duh vašeg doma.

A A
50 × 85 × 60 cm 50 × 85 × 65 cm

Ventilatorska 
rerna

Ventilatorska 
rerna
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Šporet kombinovani 
FC22502WH

Ploča ugradna indukciona 
BH04MIN

Ploča ugradna staklokeramička 
BH02MVC

Ploča ugradna staklokeramička 
BH04MDOVC

Staklokeramička ploča
Broj zona za kuvanje: 2
Child Lock
Dimenzije (Š,V,D):  
28,8 × 5,5 × 52 cm 

Staklokeramička ploča
Broj zona za kuvanje: 4
Dimenzije ploče (Š,V,D): 59 × 5,1 × 52 cm 
Ugradne dimenzije: 59 × 52 cm
Kontrola: Senzorsko (Touch Control)
Child Lock

Indukcijska staklokeramička ploča
Broj zona za kuvanje: 4
Upravljanje:  
Dodirne kontrole (Touch Control)
Funkcija - Boost - za brzo zagrevanje
Child Lock
Dimenzije ploče (Š,V,D): 59 × 5,1 × 52 cm 
Ugradne dimenzije (ŠxV): 56 × 49 cm

18.599,97
18.599,97/KOM

Ploča ugradna indukciona 
BHO2MIN

Indukcijska ploča za ugradnju
Broj zona za kuvanje: 2
Upravljanje: Senzorsko (na dodir)
Dodatne funkcije:  
Boost - brzo zagrevanje
Child lock
Dimenzije ploče (Š,V,D):  
28,8 × 5,5 × 52 cm
Ugradne dimenzije:  
27 × 5,5 × 49 cm 

18.599,97
18.599,97/KOM

16.999,97
16.999,97/KOM

11.999,97
11.999,97/KOM
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Rerna ugradna crna 
BO624MSG

Mikrotalasna rerna ugradna 
MWOB2020GG

Rerna ugradna sa crnim staklom 
BO806BFTHG

Konvencionalna električna rerna 
Broj funkcija pečenja: 3 
Gornji grejač 
Konvencionalno grejanje (gornji i donji grejač) 
Maksimalna temperatura: 240°C 
Dimenzije (Š x V x D): 59,5 × 57,5 × 59,5 cm

Funkcije: 
Quick Start 
Odmrzavanje (po težini i vremenu) 
Dimenzije (Š x V x D): 59,5 × 38,2 × 34,3 cm

Ventilatorska električna rerna 
Broj programa pečenja: 6 
Kontrola: Pop-up dugmići 
Dimenzije (ŠxVxD): 59,5 × 57,5 × 59,5 cm

19.499,97
19.499,97/KOM

19.499,97
19.499,97/KOM

24.699,97
24.699,97/KOM

1250 w

2200 w

2300 w

A

A

62 L

80 L

20 L



13za više informacija pogledatiza više informacija pogledati  www.persu.rswww.persu.rs

Aspirator dekorativni crni 
CHO60CHC115TB

Aspirator kuhinjski 
CHO60BI100TX

Aspirator dekorativni srebrni 
CHO60CHA100TX

Aspirator kuhinjski Vivax 
CHO60PT100TX

18.499,97
18.499,97/KOM

10.499,97
10.499,97/KOM

9.999,97
9.999,97/KOM

9.999,97
9.999,97/KOM

115 w 100 w

100 w 102 w

C3 filter 
sloja

59,5 x 74,9–87,7 x 41,2 cm

52,5 x 20,3 x 27,5 cm  59,5 × 17,6 × 42 cm

Širina 59,6 cm, Visina 66 cm - 87 cm

3
brzine

3
brzine

2
brzine

Perivi 
filter

Perivi 
filter
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Mašina za pranje sudova 
DW601262CX

12 kompleta posuđa 
Dečija brava 
Dimenzije: 
Širina: 59,8 x 84,5 x 60 cm

31.199,97
31.199,97/KOM

Mašine za pranje sudova

Manje vremena uz sudoperu = više vremena za porodicu! 

Pronađite mašinu koja štedi vaše dragocene sate i donosi 
besprekornu čistoću na vaš sto.

6 
programa

Odloženi 
start e
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Mašina za pranje sudova 
DW45942B

Mašina za pranje sudova 
DWB450952C

Mašina za pranje sudova ugradna 
DWB601252C

9 kompleta posuđa 
Dimenzije:  44,8 cm x  84,5 cm x 60 cm

9 kompleta posuđa 
Dimenzije:
Širina: 44,8 cm Visina: 81,5 cm Dubina: 55 cm

12 kompleta posuđa 
Dimenzije: 
Širina: 59,8 cm Visina: 81,5 cm Dubina: 55 cm

31.199,97
31.199,97/KOM

27.999,97
27.999,97/KOM

31.199,97
31.199,97/KOM

4 
programa

5 
programa

5 
programa

Odloženi 
start 

Odloženi 
start 

Odloženi 
start 

e

e

e

Aqua 
stop

Aqua 
stop



Posetite nas na:

Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

www.persu.rs persumarketi persumarketi

Online

za 10 dana

A sad najvažnije pitanje

Kako poručiti?

Nakon porudžbine, Vaš uređaj će stići u odabranu PerSu 
radnju za samo 10 dana! Dobićete obaveštenje kada bude 

spreman za preuzimanje.

Odabrani uređaj možete poručiti putem našeg sajta persu.rs 
u delu Poruči i pokupi.

Pratite jednostavne korake, unesite svoje podatke i izaberite svoj 
najbliži DTL PerSu market u kom želite isporuku uređaja. 

Unesite novinu, funkcionalnost i 
opremite svoj dom, jer kupovina bele 
tehnike nikada nije bila lakša. 

Ali ukoliko vam je sva ova tehnološka novotarija 
komplikovana, slobodno se javite u svom najbližem 

DTL PerSu marketu. Naše ljubazno osoblje će vam rado 
pomoći da lako poručite željeni uređaj. Tu smo za vas!

150
 dana

MOGUĆNOST 
PLAĆANJA KEŠ KARTICE


